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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7972

Auteur(s) : Pierre de la Rivière [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Pierre de la Rivière affranchil les hommes de l’abbaye de la Trappe résidant dans son fief de plusieurs redevances
qu’il percevait d’eux injustement.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq  », n° IX, p. 264.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Petrus de Ripparia, miles, omnes homines de Genestei tenentes
de monachis Domus Dei de Trappa et omnes alios homines dictorum monachorum residentes et manentes in
elemosinis sive emptionibus quas dicti monachi habent in feodo meo ubicumque, absolvi penitus et in perpetuum
quitavi ab annua solutione jarbe, tortelli et onorum que ab eis injuste petebam, quia omnes elemosinas sive
emptiones predictas, in feodo meo sitas, cum omnibus residentibus suis volui et concessi esse liberas penitus et
immunes ab omni exactione, tallia, servitio, redditu et seculari consuetudine, quantum ad me et ad heredes meos
et servientes nostros pertinet. Et ne dicti homines vel eorum heredes super hiis de cetero molestentur a nobis vel
servientibus nostris, dedi eis presentem cartam sigilli mei munimine roboratam. Actum anno M° CC° XL° tertio.